KALOVÉ ČERPADLÁ RADY AF
pre veľké zaťaženie
CERTIFIKÁCIA
ISO 9001
• Konštrukcie vychádzajú z medzinárodných no-
riem. Kábel, doplnková tepelná ochrana chránia-
ca motor proti spáleniu, mechanická upchávka
z karbidu kremíka, ušľachtilá liatina, dobrá kvalita

výška [m]
Prietok
[m3/hod]
Hmotnosť
čerpadla
[kg]
Priechodnosť
obež. kolesom
[mm]
Rozmery [mm]
Dĺžka Šírka Výška
AF-04U2 0,4 50/2“ 400 2850 Priame 6 9 19 35 236 152 418
AF-04U4 0,4 50/2“ 400 1450 Priame 3,5 15 28 50 346 204 516
AF-08U2 0,75 50/2“ 400 2900 Priame 8 12 20 35 236 152 418
AF-08U4 0,75 50/2“ 400 1450 Priame 5 18 29 50 346 204 516
AF-15AP2 1,5 80/3“ 400 2900 Priame 8 36 40 38 412 250 547
AF-15AP4 1,5 80/3“ 400 1450 Priame 8 30 55 50 472 290 567
AF-15AU2 1,5 80/3“ 400 2900 Priame 6 30 40 46 412 250 547
AF-15AU4 1,5 80/3“ 400 1450 Priame 5 36 53 76 443 255 621
AF-33P2 2,2 80/3“ 400 2900 Priame 10 36 44 40 412 250 570
AF-35A2 3,7 80/3“ 400 2900 Priame 16 30 58 56 478 220 588
AF-22AP4 2,2 80/3“ 400 1450 Priame 10 36 73 50 553 313 623
AF-22AU4 2,2 80/3“ 400 1450 Priame 7 36 73 76 538 289 675
AF-37AP4 3,7 80/3“ 400 1450 Priame 14,5 36 85 50 553 313 643
AF-37AU4 3,7 80/3“ 400 1450 Priame 10 36 81 76 538 289 695
AF-55U4 5,5 100/4“ 400 1450 Priame 11 60 139 65 687 385 807
AF-55E4 5,5 100/4“ 400 1450 Priame 16 60 140 40 687 385 807
AF-75E4 7,5 100/4“ 400 1450 Priame 18 60 163 40 687 385 816
6
SYSTÉM SPÚŠŤACIEHO ZARIADENIA TOS
Kalové čerpadlá rady AF pre veľké zaťaženie
VONKAJŠIE ROZMERY